



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Νομός Τρικάλων

Δήμος Τρικαίων

Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών

Τμήμα : Προμηθειών

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Τρίκαλα, 16 /11/2017

Αριθ. Πρωτ. : 62585

Ταχ. Δ/νση: Ασκληπιού 18
 Ταχ. Κώδ.: 421 00 Τρίκαλα
 Πληροφορίες: Φωτεινή Κρύου
 Τηλέφωνο: 24313-51205
 F A X: 24313-51219
 E-mail: fkriou@trikalacity.gr

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση εργασιών επισκευής και συντήρησης μεταλλικών κάδων απορριμμάτων**ΑΠΟΦΑΣΗ****Ο Δήμαρχος Τρικαίων**

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 (Δ.Κ.Κ).
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 – ΦΕΚ 87 Α (Καλλικράτης).
3. Τις διατάξεις των άρθρων 66, 116, 118, 120 & 379 του **Ν. 4412/2016** (ΦΕΚ 147/08.08.2016 τεύχος Α').
4. Την αριθ. 2/59649/0026/17.10.2001 (ΦΕΚ 1427 Β') Απόφαση Υπουργού Οικονομικών, σύμφωνα με την οποία απαιτείται σύναψη σύμβασης για ποσό άνω των 2.500 € εκτός του ΦΠΑ.
5. Την αριθ. **1.133/2017 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΩΙΓΦΩΗ9-ΥΓΤ)**
6. Την αριθ. **725/2017** (ΑΔΑ: ΩΥΒΥΩΗ9-ΛΔ6) **Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής**, «Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού **4.860,80 €** σε βάρος του **Κ.Α. 20-6265.0003** του προϋπ/σμού του Δήμου οικον. έτους **2017**.
7. Τις **Τεχνικές προδιαγραφές** της αρμόδιας υπηρεσίας
8. Την με αριθ. πρωτ.60804/9.11.2017 πρόσκληση υποβολής προσφοράς
9. Την προσφορά του προμηθευτή Λωρίδα Σπυρίδωνα

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α. Εγκρίνει την εργασία επισκευής και συντήρησης μεταλλικών κάδων απορριμμάτων, καθώς και τις τεχνικές προδιαγραφές, όπως εμφανίζονται στο συνημμένο παράρτημα Α' και αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας

Β. Αναθέτει απευθείας την εργασία επισκευής και συντήρησης μεταλλικών κάδων απορριμμάτων, έναντι συνολικού ποσού **3.963,04 €** συμπ/νου του ΦΠΑ, στον παρακάτω προμηθευτή:

Ονοματεπώνυμο/Επωνυμία	ΛΩΡΙΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ – ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ		
Διεύθυνση – Πόλη – Τ.Κ.	ΚΛΗΜΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ	ΙΩΑΝΝΙΝΑ	
Α.Φ.Μ.	042675183	Δ.Ο.Υ.	ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Αναλυτικά η προμήθεια έχει ως εξής:

α/ α	Είδος εργασίας	Μ.Μ.	Ποσότητα	Κόστος εργασίας ανά κάδο (€)	Σύνολο ανά κάδο (€)	Αριθμός κάδων	Συνολική δαπάνη	
1	Αποκατάσταση πυθμένα	Τεμ	1	45,00 €	45,00	20	900,00	
2	Επισκευή- Καθαρισμός- και βαφή κυρίως σώματος (κορμού).	Τεμ	1	15,00 €	15,00		300,00	
3	Σκέπαστρο (καπάκι)	Τεμ	1	40,00 €	40,00		800,00	
4	Τροχοί απλοί	Τεμ	2	11,00 €	22,00		440,00	
5	Τροχοί με φρένο	Τεμ	2	11,50 €	23,00		460,00	
6	Μηχανισμός ανύψωσης σκέπαστρου (ποδομοχλός) με αμορτισέρ.	Τεμ	1	14,80 €	14,80		296,00	
							3.196,00 €	
							767,04 €	
							3.963,04 €	

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:

1. Δ/ση Οικονομικών Υπηρεσιών
2. Δ/ση Επιχειρησιακού Έργου
3. Ανάδοχος (με την υποχρέωση να προσέλθει εντός 10 ημερών για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης)